
АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ЕМАНЖЕЛИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Щ О . do Ий. V.
Красногорское городское поселение

Об утверждении топливно- 
энергетического баланса
Красногорского городского 
поселения за 2022 год

В соответствии с законом от 27.06.2010 г. № 190-ФЗ «О
теплоснабжении», руководствуясь Приказом Министерства энергетики 
Российской Федерации от 29.10.2021 № 1169 "Об утверждении Порядка 
составления топливно-энергетических балансов субъектов Российской 
Федерации, муниципальных образований", Уставом Красногорского 
городского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить топливно-энергетический баланс Красногорского 
городского поселения за 2022 год (прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального 
опубликования и подлежит размещению на официальном сайте 
администрации Красногорского городского поселения Еманжелинского 
муниципального района Челябинской области

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы Красногорского городского поселения Цивилёва И. А.

Глава Красногорского
городского поселения



Приложение
к постановлению администрации 
Красногорского городского поселения 
от № А /

Топливно-энергетический баланс 
Красногорского городского поселения за 2022 год.

РАЗДЕЛ 1. Порядок формирования топливно-энергетического баланса 
Красногорского городского поселения.

1.1. Основания формирования топливно-энергетического баланса 
Красногорского городского поселения.
1.2. Источники информации для формирования топливно-энергетического 
баланса Красногорского городского поселения.
1.3. Общие положения.
1.4. Этапы формирования.

РАЗДЕЛ 2. Однопродуктовые балансы потребления по видам топлива 
Красногорского городского поселения за 2022 год.

2.1. Однопродуктовый баланс «Уголь».
2.2. Однопродуктовый баланс «Прочее твердое топливо».
2.3. Однопродуктовый баланс «Сырая нефть».
2.4. Однопродуктовый баланс «Нефтепродукты».
2.5. Однопродуктовый баланс «Природный газ».
2.6. Однопродуктовый баланс «Гидроэнергия и НВИЭ».
2.7. Однопродуктовый баланс «Атомная энергия».
2.8. Однопродуктовый баланс «Электрическая энергия».
2.9. Однопродуктовый баланс «Тепловая энергия».

РАЗДЕЛ 3. Топливно-энергетический баланс Красногорского городского 
поселения за 2022 год



РАЗДЕЛ 1.

Порядок формирования топливно-энергетического баланса 
Красногорского городского поселения

1.1. Основания формирования топливно-энергетического баланса 
Красногорского городского поселения.

• Федеральный закон от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении»;
• Приказ Министерства энергетики Российской Федерации от 

29.10.2021 № 1169 "Об утверждении Порядка составления топливно- 
энергетических балансов субъектов Российской Федерации, муниципальных 
образований"

1.2. Источники информации для формирования топливно- 
энергетического баланса Красногорского городского поселения.

Для заполнения строк и граф баланса была использована 
официальная статистическая информация, агрегированная по первичным 
статистическим данным форм федерального статистического наблюдения, а 
также сведения от поставщиков услуг Красногорского городского 
поселения.

1.3. Общие положения.
Топливно-энергетический баланс Красногорского городского 

поселения содержит взаимосвязанные показатели количественного 
соответствия поставок энергетических ресурсов на территорию городского 
поселения и их потребления, устанавливает распределение энергетических 
ресурсов между системами теплоснабжения, потребителями, группами 
потребителей и определяет эффективность использования энергетических 
ресурсов.

Баланс составлен на основе однопродуктовых энергетических 
балансов в форме таблицы по образцу согласно приложению №1 к Приказу 
Министерства энергетики Российской Федерации от 29.10.2021 № 1169 "Об 
утверждении Порядка составления топливно-энергетических балансов 
субъектов Российской Федерации, муниципальных образований" 
объединяющий данные однопродуктовых энергетических балансов в 
единый баланс, отражающей указанные данные в единых энергетических 
единицах.

Однопродуктовый энергетический баланс составлен в форме таблицы 
по образцу согласно приложению №2 к Приказу Министерства энергетики 
Российской Федерации от 29.10.2021 № 1169, отражающей в натуральных 
единицах формирование предложения отдельных видов энергетических 
ресурсов или их однородных групп и их использование в процессах 
преобразования, передачи и конечного потребления энергетических



ресурсов.
1.4. Этапы формирования.
1.4.1 Сбор данных из отчетов по формам федерального 

статистического наблюдения.
1.4.2 Определение расхода энергии на производство промышленной 

продукции, необходимого агрегирования показателей по видам топлива.
1.4.1 Сравнительный анализ одноименных данных разных форм 

статистической отчетности, информации предоставленной поставщиками 
услуг Красногорского городского поселения и определение основных 
причин расхождений, способов взаимной увязки данных и отбор данных, 
подлежащих включению в баланс.

1.4.2 Разработка однопродуктовых балансов угля, сырой нефти, 
жидкого топлива, природного газа, прочих видов твердого топлива, 
электрической и тепловой энергии с минимизацией статистических 
расхождений.

1.4.5. Объединение данных однопродуктовых балансов в единый 
топливно-энергетический баланс.

РАЗДЕЛ 2.

Однопродуктовые балансы потребления по видам топлива 
Красногорского городского поселения за 2022 год.

2.1. Однопродуктовый баланс «Уголь».
Однопродуктовый баланс угля представлен в таблице 1.

Таблица 1. Однопродуктовый баланс 
Красногорского городского поселения

2022 год.
Строки топливно-энергетического баланса Номер

строк
баланса

Уголь каменный 
(тонн)

Производство энергетических ресурсов 1 Нет данных
Ввоз 2 Нет данных
Вывоз 3 Нет данных
Изменение запасов 4 Нет данных
Потребление первичной энергии 5 Нет данных
Статистическое расхождение 6 Нет данных
Производство электрической энергии 7 Нет данных
Производство тепловой энергии 8 Нет данных
Т еплоэлектростанции 8.1 Нет данных
Котельные 8.2 Нет данных
Электрокотельные и тепло-утилизационные 
установки

8.3 Нет данных

Строки топливно-энергетического баланса Номер
строк

Уголь каменный 
(тонн)



баланса
Преобразование топлива 9 Нет данных
Переработка нефти 9.1 Нет данных
Переработка газа 9.2 Нет данных
Обогащение угля 9.3 Нет данных
Собственные нужды 10 Нет данных
Потери при передаче 11 Нет данных
Конечное потребление энергетических ресурсов 12 Нет данных
Сельское хозяйство, рыболовство и рыбоводство 13 Нет данных
Промышленность 14 Нет данных
Продукт 1 14.1 Нет данных
• • • . . . Нет данных
Продукт п 14. п Нет данных
Прочая промышленность Нет данных
Строительство 15 Нет данных
Транспорт и связь 16 Нет данных
Железнодорожный 16.1 Нет данных
Т рубопроводный 16.2 Нет данных
Автомобильный 16.3 Нет данных
Прочий 16.4 Нет данных
Сфера услуг 17 Нет данных
Население 18 Нет данных
Использование топливно-энергетических 
ресурсов в качестве сырья и на нетопливные 
нужды

19

На территории Красногорского городского поселения не производится 
добыча, переработка и использование каменного угля.

На территорию Красногорского городского поселения уголь 
доставляется из-за пределов муниципального образования. Весь объем угля 
потребляется населением в индивидуальных котельных (печах) для 
отопления жилых помещений. Сведения об объеме каменного угля, 
поставляемого населению и предприятиям, в администрации Красногорского 
городского поселения, отсутствуют.

2.2. Однопродуктовый баланс «Сырая нефть».

Однопродуктовый баланс сырой нефти представлен в таблице 2.
Таблица 2. Однопродуктовый баланс «Сырая нефть» 

Красногорского городского поселения
2022 год.

Строки топливно-энергетического баланса Номер
строк

баланса

Сырая нефть 
(тонн)

Производство энергетических ресурсов 1 0
Ввоз 2 0
Строки топливно-энергетического баланса номер Сырая нефть 

(тонн)
Вывоз 3 0
Изменение запасов 4 0



Потребление первичной энергии 5 0
Статистическое расхождение 6 0
Производство электрической энергии 7 0
Производство тепловой энергии 8 0
Т еплоэлектростанции 8.1 0
Котельные 8.2 0
Электрокотельные и тепло-утилизационные 
установки

8.3 0

Преобразование топлива 9 0
Переработка нефти 9.1 0
Переработка газа 9.2 0
Обогащение угля 9.3 0
Собственные нужды 10 0
Потери при передаче 11 0
Конечное потребление энергетических ресурсов 12 0
Сельское хозяйство, рыболовство и рыбоводство 13 0
Промышленность 14 0
Продукт 1 14.1 0
• • • . . .

Продукт п 14. п 0
Прочая промышленность
Строительство 15 0
Транспорт и связь 16 0
Железнодорожный 16.1 0
Трубопроводный 16.2 0
Автомобильный 16.3 0
Прочий 16.4 0
Сфера услуг 17 0
Население 18 0
Использование топливно-энергетических 
ресурсов в качестве сырья и на нетопливные 
нужды

19 0

На территории Красногорского городского поселения не
производится добыча, переработка и использование сырой нефти.

2.3 Однопродуктовый баланс «Нефтепродукты».

Однопродуктовый баланс нефтепродуктов представлен в таблице 3 и 
включает в себя данные о нефтепродуктах, в том числе газе сжиженном 
(пропан, бутан), бензине автомобильном, дизельном топливе, топливе 
печном бытовом.

Таблица 3. Однопродуктовый баланс
нефтепродуктов Красногорского 

городского поселения за 2022 год.
Строки топливно- 
энергетического 

баланса

Номер
строк

баланса
Нефтепродукты (тонн)

Бензин
автомобильн
ы й

Топливо
дизельное

Печное
топливо

Пропан
бутан

Всего

1 2 3 4 5

Производство 1 0 0 0 0 0



энергетических
ресурсов
Ввоз 2 Нет

данных
Нет

данных
Нет

данных
Нет

данных
Нет

данных
Вывоз 3 Нет

данных
Нет

данных
Нет

данных
Нет

данных
Нет

данных
Изменение запасов 4 Нет

данных
Нет

данных
Нет

данных
Нет

данных
Нет

данных
Потребление 
первичной энергии

5 Нет
данных

Нет
данных

Нет
данных

Нет
данных

Нет
данных

Статистическое
расхождение

6 Нет
данных

Нет
данных

Нет
данных

Нет
данных

Нет
данных

Производство
электрической
энергии

7 Нет
данных

Нет
данных

Нет
данных

Нет
данных

Нет
данных

Производство 
тепловой энергии

8 Нет
данных

Нет
данных

Нет
данных

Нет
данных

Нет
данных

Теплоэлектростанци
и

8.1 Нет
данных

Нет
данных

Нет
данных

Нет
данных

Нет
данных

Котельные 8.2 Нет
данных

Нет
данных

Нет
данных

Нет
данных

Нет
данных

Электрокотельные и 
тепло
утилизационные 
установки

8.3 Нет
данных

Нет
данных

Нет
данных

Нет
данных

Нет
данных

Преобразование
топлива

9 Нет
данных

Нет
данных

Нет
данных

Нет
данных

Нет
данных

Переработка нефти 9.1 Нет
данных

Нет
данных

Нет
данных

Нет
данных

Нет
данных

Переработка газа 9.2 Нет
данных

Нет
данных

Нет
данных

Нет
данных

Нет
данных

Обогащение угля 9.3 Нет
данных

Нет
данных

Нет
данных

Нет
данных

Нет
данных

Собственные нужды 10 Нет
данных

Нет
данных

Нет
данных

Нет
данных

Нет
данных

Потери при передаче 11 Нет
данных

Нет
данных

Нет
данных

Нет
данных

Нет
данных

Конечное
потребление
энергетических
ресурсов

12 Нет
данных

Нет
данных

Нет
данных

Нет
данных

Нет
данных

Сельское хозяйство, 
рыболовство и 
рыбоводство

13 Нет
данных

Нет
данных

Нет
данных

Нет
данных

Нет
данных

Промышленность 14 Нет
данных

Нет
данных

Нет
данных

Нет
данных

Нет
данных

Продукт 1 14.1 Нет
данных

Нет
данных

Нет
данных

Нет
данных

Нет
данных

Нет
данных

Нет
данных

Нет
данных

Нет
данных

Нет
данных

Продукт п 14. п Нет
данных

Нет
данных

Нет
данных

Нет
данных

Нет
данных

Прочая Нет Нет Нет Нет Нет



промышленность данных данных данных данных данных
Строки топливно- 
энергетического 

баланса

Номер
строк

баланса
Нефтепродукты (тонн)

Бензин
автомобильн
ый

Топливо
дизельное

Печное
топливо

Пропан
бутан

Всего

Строительство 15 Нет
данных

Нет
данных

Нет
данных

Нет
данных

Нет
данных

Транспорт и связь 16 Нет
данных

Нет
данных

Нет
данных

Нет
данных

Нет
данных

Железнодорожны й 16.1 Нет
данных

Нет
данных

Нет
данных

Нет
данных

Нет
данных

Трубопроводный 16.2 Нет
данных

Нет
данных

Нет
данных

Нет
данных

Нет
данных

Автомобильный 16.3 Нет
данных

Нет
данных

Нет
данных

Нет
данных

Нет
данных

Прочий 16.4 Нет
данных

Нет
данных

Нет
данных

Нет
данных

Нет
данных

Сфера услуг 17 Нет
данных

Нет
данных

Нет
данных

Нет
данных

Нет
данных

Население 18 Нет
данных

Нет
данных

Нет
данных

Нет
данных

Нет
данных

Использование 
топливно- 
энергетических 
ресурсов в качестве 
сырья и на 
нетопливные нужды

19 Нет
данных

Нет
данных

Нет
данных

Нет
данных

Нет
данных

2.4Однопродуктовый баланс «Природный газ». 

Однопродуктовый баланс природного газа представлен в таблице 4.

Таблица 4.Однопродуктовый баланс
природного газа Красногорского 

городского поселения за 2022 год.
Строки топливно-энергетического баланса Номер

строк
баланса

Природный газ 
(тыс.куб.м)

Производство энергетических ресурсов 1 0
Ввоз 2 35 788,164
Вывоз 3 0
Изменение запасов 4 0
Потребление первичной энергии 5 35 788,164
Статистическое расхождение 6 0
Производство электрической энергии 7 0
Производство тепловой энергии 8 28 186,03
Т еплоэлектростанции 8.1 0
Котельные 8.2 28 186,03



Электрокотельные и тепло-утилизационные 
установки

8.3 0

Строки топливно-энергетического баланса Номер
строк

баланса

Природный газ 
(тыс.куб.м)

Преобразование топлива 9 0
Переработка нефти 9.1 0
Переработка газа 9.2 0
Обогащение угля 9.3 0
Собственные нужды 10 0
Потери при передаче 11 0
Конечное потребление энергетических ресурсов 12 7 438,945
Сельское хозяйство, рыболовство и рыбоводство 13 0
Промышленность 14 0
Продукт 1 14.1 0
... . . .

Продукт п 14. п 0
Прочая промышленность
Строительство 15 0
Транспорт и связь 16 0
Железнодорожный 16.1 0
Т рубопроводный 16.2 0
Автомобильный 16.3 0
Прочий 16.4 0
Сфера услуг 17 0
Население 18 4 438,713
Использование топливно-энергетических 
ресурсов в качестве сырья и на нетопливные 
нужды

19 0

2.5. Однопродуктовый баланс «Прочее твердое топливо».

Однопродуктовый баланс «Прочее твердое топливо» представлен в таблице 5
Таблица 5. Однопродуктовый баланс 

«Прочее твёрдое топливо» 
Красногорского городского

поселения за 2022 год.
Строки топливно-энергетического баланса Номер

строк
баланса

Прочее твёрдое топливо 
(тонн)

Производство энергетических ресурсов 1 Нет данных
Ввоз 2 Нет данных
Вывоз 3 Нет данных

Строки топливно-энергетического баланса Номер
строк

баланса

Прочее твёрдое топливо 
(тонн))

Изменение запасов 4 Нет данных
Потребление первичной энергии 5 Нет данных
Статистическое расхождение 6 Нет данных
Производство электрической энергии 7 Нет данных
Производство тепловой энергии 8 Нет данных



Т еплоэлектростанции 8.1 Нет данных
Котельные 8.2 Нет данных
Электрокотельные и тепло-утилизационные 
установки

8.3 Нет данных

Строки топливно-энергетического баланса Номер
строк

баланса

Прочее твёрдое топливо 
(тонн)

Преобразование топлива 9 Нет данных
Переработка нефти 9.1 Нет данных
Переработка газа 9.2 Нет данных
Обогащение угля 9.3 Нет данных
Собственные нужды 10 Нет данных
Потери при передаче 11 Нет данных
Конечное потребление энергетических ресурсов 12 Нет данных
Сельское хозяйство, рыболовство и рыбоводство 13 Нет данных
Промышленность 14 Нет данных
Продукт 1 14.1 Нет данных
... ... Нет данных
Продукт п 14. п Нет данных
Прочая промышленность Нет данных
Строительство 15 Нет данных
Транспорт и связь 16 Нет данных
Железнодорожный 16.1 Нет данных
Трубопроводный 16.2 Нет данных
Автомобильный 16.3 Нет данных
Прочий 16.4 Нет данных
Сфера услуг 17 Нет данных
Население 18 Нет данных
Использование топливно-энергетических 
ресурсов в качестве сырья и на нетопливные 
нужды

19

2.6. Однопродуктовый баланс «Гидроэнергия и НВИЭ».

Однопродуктовый баланс «Гидроэнергия и НВИЭ» представлен в таблице 6.
Таблица 6. Однопродуктовый баланс 

«Гидроэнергия и НВИЭ» 
Красногорского городского поселения

за 2022 год.
Строки топливно-энергетического баланса Номер

строк
баланса

Г идроэнергия и НВИЭ 
(тыс. кВТ*ч)

Производство энергетических ресурсов 1 0
Ввоз 2 0
Вывоз 3 0
Изменение запасов 4 0
Потребление первичной энергии 5 0
Статистическое расхождение 6 0
Производство электрической энергии 7 0



Производство тепловой энергии 8 0
Т епл оэлектростанции 8.1 0
Котельные 8.2 0
Электрокотельные и тепло-утилизационные 
установки

8.3 0

Преобразование топлива 9 0
Переработка нефти 9.1 0
Переработка газа 9.2 0
Обогащение угля 9.3 0
Собственные нужды 10 0
Потери при передаче 11 0
Конечное потребление энергетических ресурсов 12 0
Сельское хозяйство, рыболовство и рыбоводство 13 0
Промышленность 14 0
Продукт 1 14.1 0
...
Продукт п 14. п 0
Прочая промышленность
Строительство 15 0
Транспорт и связь 16 0
Железнодорожный 16.1 0
Трубопроводный 16.2 0
Автомобильный 16.3 0
Прочий 16.4 0
Строки топливно-энергетического баланса Номер

строк
баланса

Гидроэнергия и НВИЭ 
(тыс. кВТ*ч)

Сфера услуг 17 0
Население 18 0
Использование топливно-энергетических 
ресурсов в качестве сырья и на нетопливные 
нужды

19 0

На территории Красногорского городского поселения отсутствует 
производство гидроэнергии и НВИЭ.

2.7.Однопродуктовый баланс «Атомная энергия».

Однопродуктовый баланс «Гидроэнергия и НВИЭ» представлен в таблице 7.
Таблица 7. Однопродуктовый баланс 

«Атомная энергия» 
Красногорского городского поселения

за 2022 год.
Строки топливно-энергетического баланса Номер

строк
баланса

Атомная энергия 
(тыс. кВТ*ч)

Производство энергетических ресурсов 1 0
Ввоз 2 0
Вывоз 3 0
Изменение запасов 4 0



Потребление первичной энергии 5 0
Статистическое расхождение 6 0
Производство электрической энергии 7 0
Производство тепловой энергии 8 0
Т еплоэлектростанции 8.1 0
Котельные 8.2 0
Электрокотельные и тепло-утилизационные 
установки

8.3 0

Преобразование топлива 9 0
Переработка нефти 9.1 0
Переработка газа 9.2 0
Обогащение угля 9.3 0
Собственные нужды 10 0
Потери при передаче 11 0
Конечное потребление энергетических ресурсов 12 0
Сельское хозяйство, рыболовство и рыбоводство 13 0
Строки топливно-энергетического баланса Номер

строк
баланса

Атомная энергия 
(тыс. кВТ*ч)

Промышленность 14 0
Продукт 1 14.1 0

.. .

Продукт п 14. п 0
Прочая промышленность 0
Строительство 15 0
Транспорт и связь 16 0
Железнодорожный 16.1 0
Т рубопроводный 16.2 0
Автомобильный 16.3 0
Прочий 16.4 0
Сфера услуг 17 0
Население 18 0
Использование топливно-энергетических 
ресурсов в качестве сырья и на нетопливные 
нужды

19 0

На территории Красногорского городского поселения отсутствует 
производство атомной энергии

2.8. Однопродуктовый баланс «Электрическая энергия». 
Однопродуктовый баланс электрической энергии представлен в таблице 8.

Таблица 8. Однопродуктовый баланс 
электрической энергии 

Красногорского городского поселения
за 2022 год.

Строки топливно-энергетического баланса Номер
строк

баланса

Электрическая энергия 
(тыс. кВТ*ч)

Производство энергетических ресурсов 1 0



Ввоз 2 13 867
Вывоз 3 0
Изменение запасов 4 0
Потребление первичной энергии 5 13 867
Статистическое расхождение 6 0
Производство электрической энергии 7 0
Производство тепловой энергии 8 0
Т еплоэлектростанции 8.1 0
Котельные 8.2 0

Строки топливно-энергетического баланса Номер
строк

баланса

Электрическая энергия 
(тыс. кВТ*ч)

Электрокотельные и тепло-утилизационные 
установки

8.3 0

Преобразование топлива 9 0
Переработка нефти 9.1 0
Переработка газа 9.2 0
Обогащение угля 9.3 0
Собственные нужды 10 Нет данных
Потери при передаче 11 0
Конечное потребление энергетических ресурсов 12 Нет данных
Сельское хозяйство, рыболовство и рыбоводство 13 0
Промышленность 14 Нет данных
Продукт 1 14.1 0
. . . •. .
Продукт п 14. п 0
Прочая промышленность 0
Строительство 15 0
Транспорт и связь 16 0
Железнодорожный 16.1 0
Т рубопроводный 16.2 0
Автомобильный 16.3 0
Прочий 16.4 0
Сфера услуг 17 0
Население 18 0
Использование топливно-энергетических 
ресурсов в качестве сырья и на нетопливные 
нужды

19 0

Данные объемов электрической энергии предоставлены в разрезе по 
Красногорскому городскому поселению.



РАЗДЕЛ 3.Топливно-энергетический баланс Красногорского городского поселения.

Таблица 10. Топливно-энергетический баланс 
Красногорского городского поселения 2022 год

С тр ок и  т оп л и в н о-  

эн ер гет и ч еск ого  бал ан са

У голь С ы рая

н еф ть

Н еф теп р оду

КТЫ

П р и родн ы й

газ

П р оч ее

твер дое

топ л и в о

Г и дроэн ер ге  

ти к а  и 

Н В И Э

А том н ая

энергия

Э л ек тр и ч ес  

кая эн ерги я

Т еп л ов ая

эн ер ги я

1. 2 . 3. 4. 5. 6 . 7. 8 . 9.

П рои звод ство  эн ергети ческ и х  

ресурсов

1 Н ет  дан н ы х 0 Н ет  дан н ы х 0 0 0 0 0 121 125,31

В воз 2 Н ет  дан н ы х 0 Н ет  дан н ы х 35 788,164 0 0 0 13 867 121 125,31

В ы воз 3 Н ет дан н ы х 0 Н ет  дан н ы х 0 0 0 0 0 0

И зм ен ен и е зап асов 4 Н ет  дан н ы х 0 Н ет дан н ы х 0 0 0 0 0 0

П отреблен и е п ерви чн ой  

энергии

5 Н ет  дан н ы х 0 Н ет дан н ы х 35 788,164 0 0 0 13 867 0

С тати сти ч еское расхож д ен и е 6 Н ет  дан н ы х 0 Н ет  дан н ы х 0 0 0 0 0 0

П рои зводство  эл ек три ч еской  

эн ерги и

7 Н ет  дан н ы х 0 Н ет  дан н ы х 0 0 0 0 0 0

П рои зводство  теп л овой  

энерги и

8 Н ет данны х 0 Н ет  дан н ы х 28 186,03 0 0 0 0 121 125,31

Т  еп л оэл ектростан ц и и 8.1 Н ет  дан н ы х 0 Н ет  дан н ы х 0 0 0 0 0 66 579 ,12

К отельн ы е 8.2 Н ет  дан н ы х 0 Н ет  дан н ы х 28 186,03 0 0 0 0 52 847,88

Э л ектрок отел ьн ы е и теп л о 

у ти л и зац и он н ы е устан овки

8.3 Н ет  дан н ы х 0 Н ет  дан н ы х 0 0 0 0 0 0

П реоб разован и е то п л и ва 9 Н ет дан н ы х 0 Н ет  дан н ы х 0 0 0 0 0 0

П ерераб отк а неф ти 9.1 Н ет дан н ы х 0 Н ет  дан н ы х 0 0 0 0 0 0

П ерераб отк а газа 9.2 Н ет данны х 0 Н ет  данны х 0 0 0 0 0 0

О богащ ен и е угл я 9.3 Н ет данны х 0 Н ет  дан н ы х 0 0 0 0 0 0

С об ствен н ы е н уж ды 10 Н ет дан н ы х 0 Н ет  данны х 0 0 0 0 Н ет  данны х 1 698,31

П отери  при  п ередаче 11 Н ет данны х 0 Н ет  данны х 0 0 0 0 0 35 819,11



К он ечн ое п отребл ени е 

эн ергети ческ и х  р есурсов

12 Н ет дан н ы х 0 Н ет данны х 7 438 ,945 0 0 0 Н ет  дан н ы х 0

С ельское хозяй ство , 

р ы б ол овство  и р ы б оводство

13 Н ет данны х 0 Н ет данны х 0 0 0 0 0 0

П ром ы ш л ен н ость 14 Н ет данны х 0 Н ет данны х 0 0 0 0 Н ет дан н ы х 0

П р од ук т 1 14.1 Н ет данны х 0 Н ет  данны х 0 0 0 0 0 0

Н ет  данны х 0 Н ет данны х 0 0 0 0 0 0

П р од ук т п 14.

п

Н ет  данны х 0 Н ет  данны х 0 0 0 0 0 0

П р очая  п ром ы ш л ен н о сть Н ет  данны х 0 Н ет данны х 0 0 0 0 0 0

С трои тел ьство 15 Н ет данны х 0 Н ет данны х 0 0 0 0 0 0

Т ран сп о р т  и  связь 16 Н ет  данны х 0 Н ет данны х 0 0 0 0 0 0

Ж ел езн о д о р о ж н ы й 16.1 Н ет  дан н ы х 0 Н ет данны х 0 0 0 0 0 0

Т рубоп р о в о д н ы й 16.2 Н ет  дан н ы х 0 Н ет данны х 0 0 0 0 0 0

А втом об и л ьн ы й 16.3 Н ет  данны х 0 Н ет данны х 0 0 0 0 0 0

П рочий 16.4 Н ет  дан н ы х 0 Н ет  дан н ы х 0 0 0 0 0 0

С ф ера усл уг 17 Н ет данны х 0 Н ет данны х 0 0 0 0 0 0

Н аселен и е 18 Н ет  данны х Н ет дан н ы х 4 438 ,713 0 0 0 83 607 ,89

И сп ол ьзован и е  топ л и вн о- 

эн ергети ческ и х  р есурсов  в 

кач естве  сы р ья  и на 

н етоп л и вн ы е нуж ды

19 0 Н ет  данны х 0 0 0 0 0 0


